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Gmina Wronki
ul. Ratuszowa 5
64-510 Wronki
Wronki, dnia 21 października 2024 roku

NIiPP.271.23.2024

Wyjaśnienie nr 1 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk65489777]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na realizację zadania pn. Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania narzędziowego w ramach projektu „E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Wronki”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie nr 1: 
Zamawiający w Załączniku nr 3_OPZ w punkcie 2.4 Certyfikaty serwerowe wymienia certyfikaty OV i EV, jednak opis nie wskazuje na żaden 
z nich jednoznacznie.
Czy Zamawiający określi dostawy których certyfikatów wymaga?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza certyfikat OV, EV lub DV.



2. Pytanie nr 2: 
Zamawiający w Załączniku nr 3_OPZ w punkcie 2.4 Certyfikaty serwerowe 
nie określa czy certyfikaty powinny zostać zakupione na serwer czy na domenę Zamawiającego. Jeśli powinny zostać zakupione per serwer to prosimy 
o określenie liczby wymaganych certyfikatów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dopuszcza certyfikaty na domenę. Wykonawca może zaoferować certyfikaty OV lub EV, pod warunkiem, że ich ilość będzie nie mniejsza niż 14 sztuk.

3. Pytanie nr 3: 
Zamawiający w Załączniku nr 3_OPZ w punkcie 2.5 Oprogramowanie antywirusowe z wbudowanym systemem EDR, ppkt. 2.5.5 wymaga System szyfrowania danych musi wspierać instalację aplikacji klienckiej w środowisku Microsoft Windows 7/8/8.1/10/11 32-bit i 64-bit. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które w zamian będzie wspierało szyfrowanie dla systemów Windows 10, Windows 11 za pomocą najnowszych wersji produktów spełniających wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które w zamian będzie wspierało szyfrowanie dla systemów Windows 10, Windows 11 za pomocą najnowszych wersji produktów spełniających wymagania.

4. Pytanie nr 4: 
Zamawiający w Załączniku nr 3_OPZ w punkcie 2.6 Oprogramowanie w zakresie cyberbezpieczeństwa, pkt. 1 ppkt. c wymaga Rozwiązanie musi zapewniać wsparcie backupu dla następujących platform wirtualizacyjnych, środowisk chmurowych i maszyn fizycznych, przy czym obsługa poszczególnych z nich może być uwarunkowana wybranym typem licencji: Nutanix AHV 5.15, 5.20 (LTS). Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez obsługi Nutanix AHV 5.15 i 5.20 (LTS), w zamian za wsparcie nowszej i bardziej funkcjonalnej wersji v6.5.4?

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez obsługi Nutanix AHV 5.15 i 5.20 (LTS), w zamian za wsparcie nowszej i bardziej funkcjonalnej wersji v6.5.4

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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